令和７年 12 月３日

 神奈川東部職業能力開発推進協議会

会員 各位

神奈川東部職業能力開発推進協議会

会 長  川 瀬 和 一

令和７年度会員交流会の開催について（御案内）

平素より、当推進協議会の業務運営につきまして、格別の御高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、当推進協議会では、会員相互の理解を深め、会員間の連携強化に繋げることを目的に「令

和７年度会員交流会」を開催いたします。

本年度は、第一部では、「会員企業等の発表（テーマ「採用と人材育成に関する取り組み」）」

と 400m ハードル日本記録保持者である為末 大氏をお招きして、「ハードルを越える」の講演を

行い、第二部では、「優良従業員表彰」と「懇親会」を実施します。

つきましては、御多用のところ誠に恐縮ではございますが、御出席を賜りますよう御案内申し

上げます。是非、御参加いただきますようお願いいたします。

令和７年度会員交流会

１．日  時 令和８年２月 12 日(木) 14 時 30 分～19 時 00 分（第一部・第二部）

２．会  場 川崎日航ホテル（12 階 西の間・中の間・東の間）

    〒210-0024 川崎市川崎区日進町１番地 TEL：044-244-5941（JR 川崎駅隣接）

３．内 容

【第一部】14 時 30 分～17 時 20 分 会員企業等の発表と講演「ハードルを越える」

 ○会員企業等の発表（敬称略）

  ・株式会社さくら電気クリエート

  ・ＴＧＴＳ株式会社

○講 演 「ハードルを越える」

講演者 400m ハードル日本記録保持者 為末 大氏

【第二部】17 時 20 分～19 時 00 分 「優良従業員表彰」と「懇親会」

〇優良従業員表彰

〇懇親会 新規会員企業等の「企業(団体)紹介」

※参加者１名につき 5,000 円（当日会場受付で拝受いたします。ただし優良従業員表彰受賞者

は除きます。）

４．申込方法 別紙「令和７年度会員交流会参加申込書」により、当協議会事務局までファクシ

ミリまたは電子メールで送付

５．申込締切 令和８年１月 16 日（金）

６． 添付書類

○ （別紙）令和７年度会員交流会参加申込書

問合せ先
神奈川東部職業能力開発推進協議会
（事務局：東部総合職業技術校内）
担 当 野村・渡辺
電 話  045-504-2800・2816

   045-504-2801
電子ﾒｰﾙ suishinkyou@suishin-east.jp

mailto:suishinkyou@suishin-east.jp